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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu 2010 
Puławy, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2010-12-11 - 10:05 Wyniki
Top Times LOZP Open 28.95 KULESZA, Łukasz ORZAM Szczecin 2010-12-03
Top Times LOZP 12 34.58 KRAWCZYK, Hubert SKLUB Pulawy 2006-12-09
Top Times LOZP 13 32.95 WASIL, Sebastian AVSWI Pulawy 2007-12-09
Top Times LOZP 14 31.06 KULESZA, Łukasz ORZAM Pulawy 2009-12-05
Top Times LOZP 15 28.95 KULESZA, Łukasz ORZAM Szczecin 2010-12-03
Top Times LOZP 16 29.96 WASIL, Sebastian AVSWI Szczecin 2010-12-03
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KULESZA, Łukasz 95 Orka Zamość 30.06 592
2. TROJAK, Rafał 93 Wisła Puławy 31.09 535
3. CZAJKOWSKI, Wojciech 94 Avia Świdnik 31.28 525
4. DOBROWOLSKI, Marcel 95 Skarpa Lublin 31.75 502
5. CHOJAK, Rafał 95 Wisła Puławy 31.94 494
6. BIADUŃ, Adrian 93 Orlik Lublin 32.05 488
7. WIAK, Jakub 95 Orlik Lublin 32.30 477 SC 1
8. LUSAWA, Łukasz 95 Olimpia Lublin 32.30 477 SC 2
9. BRACŁAW, Karol 95 Skarpa Lublin 33.28 436

10. KRAWCZYK, Hubert 94 Skarpa Lublin 33.33 434
11. CZERNIEC, Filip 96 Skarpa Lublin 33.64 422
12. RUBAJ, Adrian 96 Skarpa Lublin 34.31 398
13. KAWALEC, Jakub 96 Avia Świdnik 34.44 394
14. KLIZA, Adrian 95 Avia Świdnik 34.69 385
15. WIAK, Bartłomiej 97 Orlik Lublin 35.01 375
16. MIRONIUK, Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podl. 35.47 360
17. ADAMCZYK, Hubert 97 Orka Zamość 35.49 360
18. KUBIŚ, Jakub 98 Orlik Lublin 36.29 336
19. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 36.97 318
20. IWANIAK, Krzysztof 97 Olimpia Lublin 37.10 315
21. CHROMIŃSKI, Hubert 96 Delfinek Łuków 37.46 306
22. NOWACZEK, Piotr 96 Wisła Puławy 37.48 305
23. KULIK, Krzysztof 98 Wisła Puławy 39.75 256
24. SZYMANEK, Sebastian 98 Delfinek Łuków 40.30 245
25. KOPACZ, Dariusz 96 Olimpia Lublin 40.64 239
26. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Kraśnik 42.02 216
27. WÓRKO, Patryk 98 Orka Zamość 42.92 203
28. ZDANOWSKI, Jakub 98 Wisła Puławy 47.49 150
29. DOMAŃSKI, Szymon 97 Wisła Puławy 50.43 125

DYSKW. GRABCZAK, Dawid 97 Wisła Puławy

14 - 15 lat

1. KULESZA, Łukasz 95 Orka Zamość 30.06 592
2. DOBROWOLSKI, Marcel 95 Skarpa Lublin 31.75 502
3. CHOJAK, Rafał 95 Wisła Puławy 31.94 494
4. WIAK, Jakub 95 Orlik Lublin 32.30 477 SC 1
5. LUSAWA, Łukasz 95 Olimpia Lublin 32.30 477 SC 2
6. BRACŁAW, Karol 95 Skarpa Lublin 33.28 436
7. CZERNIEC, Filip 96 Skarpa Lublin 33.64 422
8. RUBAJ, Adrian 96 Skarpa Lublin 34.31 398
9. KAWALEC, Jakub 96 Avia Świdnik 34.44 394

10. KLIZA, Adrian 95 Avia Świdnik 34.69 385
11. MIRONIUK, Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podl. 35.47 360
12. CHROMIŃSKI, Hubert 96 Delfinek Łuków 37.46 306
13. NOWACZEK, Piotr 96 Wisła Puławy 37.48 305
14. KOPACZ, Dariusz 96 Olimpia Lublin 40.64 239
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu 2010 
Puławy, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

12 - 13 lat

1. WIAK, Bartłomiej 97 Orlik Lublin 35.01 375
2. ADAMCZYK, Hubert 97 Orka Zamość 35.49 360
3. KUBIŚ, Jakub 98 Orlik Lublin 36.29 336
4. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 36.97 318
5. IWANIAK, Krzysztof 97 Olimpia Lublin 37.10 315
6. KULIK, Krzysztof 98 Wisła Puławy 39.75 256
7. SZYMANEK, Sebastian 98 Delfinek Łuków 40.30 245
8. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Kraśnik 42.02 216
9. WÓRKO, Patryk 98 Orka Zamość 42.92 203

10. ZDANOWSKI, Jakub 98 Wisła Puławy 47.49 150
11. DOMAŃSKI, Szymon 97 Wisła Puławy 50.43 125

DYSKW. GRABCZAK, Dawid 97 Wisła Puławy

PK CERTA, Maciej 91 AZS AWF Warszawa 30.80 550


